

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAW000539780

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 03.04.2025 / 03.04.2025 Дата выписки /дата поставки		număr: номер		data: дата							
9. Transportator Перевозчик		S.C. PRESTIGIU-AZ S.R.L., S.CORJOVA		c.f./ nr.TVA 1005600037219 / ф.к./ код НДС 0404180							
1. Furnizor: Поставщик		S.C. PRESTIGIU-AZ S.R.L., S.CORJOVA Cont MD56FT22248020000654498, 'FinComBank'S.A. suc.nr.2 Chisinau, FTMDMD2X847		c.f./ nr.TVA 1005600037219 / ф.к./ код НДС 0404180							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		MACON S.A., SEC.CIOCANA Uzinelor nr.104		c.f./ nr.TVA 1002600053197 / ф.к./ код НДС 0400114							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки			7. Redirijări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lucrări de desfiintare a constructiilor industriale , cu evacuarea deseurilor conform procesului verbal de receptie a lucrarilor executate pe martie 2025	serv	1	2250000.00	2250000.00	20	450000.00	2700000.00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				2250000.00	X	450000.00	2700000.00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil SERGIU CIOBANU
ОтпускAplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 03.04.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil SERGIU CIOBANU
Сдал товары/активы (услуги)Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 03.04.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

L.Ș.

M.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cu intermediarul/beneficiarul:

contabil ECATERINA LUCHIANENCO

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена
электронная подпись Покупателя 03.04.2025Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

Antreprenor "Prestigiu AZ" SRL
(denumirea)

Beneficiar SA "Macon"
(denumirea)

Obiect **Lucrari de demolare la uzina
"Macon" mun. Chisinau**

Valoarea lucrarilor executate **2 700 000,00 lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe aprilie an 2025

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	RCsG52A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii, planseu din beton armat ///Demolarea cladirilor	m3	6 650,00	290,00 0,00	1 928 502,54 0,00
	2952260003503	Excavator de 0.4-0.7 m3 cu o cupa	h-ut	2 327,50	600,00	1 396 502,54
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1 064,00	500,00	532 000,00
2	TsI51C5	Evacuarea gunoiului	t	9 425,29	34,11 0,00	321 497,46 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1 071,66	300,00	321 497,46

	Total	lei	2 250 000,00
	TVA (VR) * 20 %	20 %	450 000,00
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		2 700 000,00

INTOCMIT:

Antreprenor general
"Prestigiu AZ" SRL

(denumirea)

APROBAT:

Investitor SA „Macon”

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.S.

Digitally signed by Ciobanu Sergiu
Date: 2025.04.03 10:14:29 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ



(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.S.

Digitally signed by Luchmanenco Ecaterina
Date: 2025.04.08 11:15:16 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ

